1

平成 28年３月 17日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｉ Ｅ Ｃ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 本 裕 文

  (コード番号4291 東証第二部)

問合せ先 執行役員管理本部長  佐 藤  隆

( T e l ． 0 3 - 5 3 2 6 - 3 3 3 1 )

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動及び経営機構改革について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

当社は、今後の事業拡大の潜在能力を高め、高度化する顧客要求に対応するために、新事業年度に

おいては、新技術への取り組み・業務品質の追求・人材の拡充・社内管理体制の拡充等に積極的に取

り組む方針であることから、新たに推進担当を設け、当該機構改革を踏まえ執行役員の役職変更を実施

するものです。

記

(1)執行役員の役職の変更(平成 28年４月１日付)

氏 名 新役職名 現役職名

服部 峰生

取締役専務執行役員

技術・情報担当、次期システム担当、

ＩＢＭビジネス推進担当、コーポレート

部門統括、技術統括本部長

取締役専務執行役員

部門統括（基盤エンジニアリング事業

部、次世代サービス事業部、技術統括

本部、管理本部担当）、技術統括本部長

久保  修
常務執行役員

事業部門統括

常務執行役員

部門統括（金融システム事業部、産業

システム事業部、西日本事業部担当）、

産業システム事業部長

佐藤  隆

常務執行役員（昇任）

管理本部長、社長室長、次期システム

開発部長

執行役員

管理本部長、社長室長

上田 耕司
執行役員

人材開発担当、事業推進室長

執行役員

事業推進室長

宮井 裕充
執行役員

次世代サービス開発本部長

執行役員

次世代サービス事業部長

2

(2)事業部長級人事(平成 28年４月１日付)

氏 名 新役職名 現役職名

岡林 雅史
産業システム事業部長、第１システム

部長

産業システム事業部長代理、第２シス

テム部長

川本  淳 西日本事業部長代理、第１システム部長 西日本事業部第１システム部長

以  上